ТАТАРСТАНСКИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ

«ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
ОБЩЕСТВЕННОГО

ОБЪЕДИНЕНИЯ-

«ВСЕРОССИЙСКИЙ

 ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

БӨТЕН  РОССИЯ

«ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

 ИЖ,ТИМАГЫЙ ОЕШМАСЫНЫН,

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

                            КОМИТЕТЫ

               ПРЕЗИДИУМ                                                                                             ПРЕЗИДИУМ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                           КАРАРЫ

    Протокол № 1                                                                                              Беркетмэ  № 1

    от 13.10.2015 г.                                                                                             13.10.2015 ел

«Об утверждении структуры аппарата

Электропрофсоюза РТ и системы

оплаты труда его работников»

 Рассмотрев предложение председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП о структуре

аппарата Электропрофсоюза РТ ВЭП и системы оплаты труда его работников

Президиум республиканского комитета Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях выполнения уставных требований, решений XVII отчетно-выборной

конференции и реализации основных направлений деятельности

Электропрофсоюза РТ ВЭП, утвердить структуру аппарата Электропрофсоюза РТ

ВЭП в следующем составе:

1. председатель;

2. заместитель председателя;

3. главный бухгалтер;

4. бухгалтер;

5. ведущий специалист по организационной работе;

6. технический инспектор труда;

7. юрисконсульт – правовой инспектор труда;

8. специалист по информационной работе;

9. делопроизводитель;

10. водитель

2. Привести локальные нормативные акты «Электропрофсоюз» РТ ВЭП в

соответствии с данным постановлением.

3. Установить для работников аппарата «Электропрофсоюз» РТ ВЭП повременно –

премиальную систему оплаты труда.

4. Ответственность за выполнение данного постановления возложить на

председателя «Электропрофсоюз» РТ ВЭП Х.Ю.Ахунзянова.

Председатель             Х.Ю.Ахунзянов

Исп. Бадрутдинов Р.Ш.